Et

Et dixit : Audite ergo domus David : Numquid parum vobis est, molestos esse hominibus, quia molesti estis & Deo meo? Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel, butyrum, & mel comedet, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

Missus est Gabriel Angelus ad Mariam Virginem desponsatam Ioseph, nuncians ei verbum: & expauescit virgo de lumine. Ne timeas Maria: inuenisti gratiam apud Dominum. * Ecce concipies, & paries: & vocabitur Altissimi filius.

Dabit ei Dominus Deus sedem David patris eius: & regnabit in domo Iacob in æternum.

Ecce concipies.

Et egredietur virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet. Et requiesceret super eum spiritus Domini: Spiritus sapientiae, & intellectus, spiritus consilij, & fortitudinis, spiritus scientiae, & pietatis, & replebit eum spiritus timoris Domini. Nō secundum visionem oculorum iudicabit, neque secundum auditum aurium arguet: sed iudicabit in iustitia patruperes: & arguet in æquitate pro mansuetis terræ. Et percutiet terram virga oris sui: & spiritu labiorum suorum in terficiet impiū. Et erit iustitia cingulum lumborum eius, & fides cinctorum renum eius.

Ave Matia, gratia plena, Dominus tecum. Spiritus sanctus

superueniet in te, & virtus Altissimi obubrabit tibi: quod enim ex te nascetur sanctum, vocabitur filius Dei.

Quomodo fiet istud, quoniam vitum non cognosco? Et respondens Angelus, dixit ei. * Spiritus sanctus.

Lectio iii. CAP. XXXV.

Lætabitur deserta & inuia, & exultabit solitudo, & florabit quasi lilium. Germinabit, & exultabit latabunda, & laudans: gloria Libani data est ei, decor Carmeli, & Saron: ipsi videbunt gloriam Domini, & decorum Deinostri. Confortate manus dissolutas, & genua debilia roborate. Dicite pusillanimis, Confortamini, & nolite timere: ecce Deus vester ultione in adducet retributionis. Deus ipse veniet, & saluabit nos. Tunc aperientur oculi cæcorum: & aures surdorum patebunt. Tunc saliet sicut ceruus claudis, & aperta erit lingua mutorum: quia scissæ sunt in deserto aquæ, & torrentes in solitudine. Et quæ erat arida, erit in stagnum, & sitiens in fontes aquarum.

Suscipe verbum, virgo Maria, quod tibi à Domino per Angelum transmissum est: concipies, & paries Deum pariter & hominem. Vt benedicta dicaris inter omnes mulieres.

Paries quidem filium, & virginitatis non patietis detrimentum: efficeris grauida, & eris mater semper intacta. Vt benedicta.

Gloria. Vt benedicta.

In secundo nocturno.

Ex. 10. Concilio Toletano cap. I.